
　１  契約名称

　２  入札公告（指名）日

　３  入札執行日時

単価 計 単価 計

診察（血圧測定、身体測定、視力検査及び
聴力検査（会話法又は同等の検査）を含む）

10,682 2,800 29,909,600

聴 力 検 査 （ オ ー ジ オ メ ー タ ー に よ る 検 査 ） 5,170 600 3,102,000

胸 部 X 線 検 査 10,682 1,400 14,954,800

血 液 検 査 10,682 3,500 37,387,000

尿 検 査 10,682 250 2,670,500

心 電 図 検 査 5,170 1,300 6,721,000

胃 部 X 線 検 査 4,793 5,200 24,923,600

大 腸 検 査 4,793 1,000 4,793,000

採 用 時 健 康 診 断 （ 警 察 官 ） 400 7,900 3,160,000

パ ト カ ー ・ 白 バ イ 乗 務 員 健 診 1,193 1,000 1,193,000

情 報 機 器 作 業 従 事 者 健 診 215 3,400 731,000

深 夜 業 務 従 事 者 健 診 3,623 2,600 9,419,800

B 型 肝 炎 健 診 400 1,200 480,000

合　　　　計 139,445,300

単価 計 単価 計

診察（血圧測定、身体測定、視力検査及び
聴力検査（会話法又は同等の検査）を含む）

10,682

聴 力 検 査 （ オ ー ジ オ メ ー タ ー に よ る 検 査 ） 5,170

胸 部 X 線 検 査 10,682

血 液 検 査 10,682

尿 検 査 10,682

心 電 図 検 査 5,170

胃 部 X 線 検 査 4,793

大 腸 検 査 4,793

採 用 時 健 康 診 断 （ 警 察 官 ） 400

パ ト カ ー ・ 白 バ イ 乗 務 員 健 診 1,193

情 報 機 器 作 業 従 事 者 健 診 215

深 夜 業 務 従 事 者 健 診 3,623

B 型 肝 炎 健 診 400

合　　　　計

単価 計 単価 計

診察（血圧測定、身体測定、視力検査及び
聴力検査（会話法又は同等の検査）を含む）

10,682

聴 力 検 査 （ オ ー ジ オ メ ー タ ー に よ る 検 査 ） 5,170

胸 部 X 線 検 査 10,682

血 液 検 査 10,682

尿 検 査 10,682

心 電 図 検 査 5,170

胃 部 X 線 検 査 4,793

大 腸 検 査 4,793

採 用 時 健 康 診 断 （ 警 察 官 ） 400

パ ト カ ー ・ 白 バ イ 乗 務 員 健 診 1,193

情 報 機 器 作 業 従 事 者 健 診 215

深 夜 業 務 従 事 者 健 診 3,623

B 型 肝 炎 健 診 400

合　　　　計

上記価格に１００分の10に相当する金額を加算した金額が法令上の申込みにかかる価格である。

備　　　考
第 ２ 回

公益財団法人北海道労働保健管理協会 落札

第 ２ 回
備　　　考区分 予定人員

第 １ 回

業 者 名 区分 予定人員
第 １ 回

業 者 名

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

備　　　考業 者 名 区分 予定人員
第 １ 回 第 ２ 回

令和５年度　定期健康診断等業務に係る単価契約

令和５年１月30日

令和５年３月17日    午後２時00分


